
 
 

 
FACOLTÀ DI BIOSCIENZE E TECNOLOGIE AGRO-ALIMENTARI E AMBIENTALI 
Servizio contabilità e supporto alla ricerca 

 

INTEGRAZIONE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

(NOMINA DI COMPONENTE SUPPLENTE) 

 

Decreto del Preside n. 66                                   Teramo, 18 dicembre 2017 

 

IL PRESIDE 

 

VISTO il decreto rettorale 18 novembre 2014, n. 396, con il quale è stato emanato il 

regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio e borse di ricerca, e, in particolare, 

l’art. 5 rubricato “Commissione giudicatrice”; 

VISTO il decreto del Preside n. 58 del 17 novembre 2017, con il quale è stata bandita la 

selezione per titoli e colloquio finalizzata al conferimento di una borsa di ricerca nell’ambito del 

progetto dal titolo: “Modulazione di vie metaboliche endogene: nuovi elicitori per la crescita delle 

piante”, e, in particolare, gli artt. 1 e 4; 

VISTO  il decreto del Preside n. 65 dell’11 dicembre 2017 con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice nella summenzionata procedura selettiva; 

VISTA  la nota elettronica del 18 dicembre 2017 con la quale il Prof. Enrico Dainese 

ha manifestato la sopravvenuta impossibilità a partecipare ai lavori della citata Commissione 

giudicatrice previsti per il 20 dicembre 2017, chiedendo di essere sostituito dalla Prof.ssa Natalia 

Battista; 

RITENUTO di dover nominare la Prof.ssa Natalia Battista quale componente supplente 

nella Commissione giudicatrice allo scopo di consentire senza ritardi il prosieguo dei lavori della 

Commissione medesima; 

DECRETA 

 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice - nominata con decreto del Preside n. 65 dell’11 dicembre 2017 

nell’ambito della selezione di cui in premessa e composta dal Prof. Enrico DAINESE, dalla Dott.ssa 

Cinzia RAPINO e dal Dott. Claudio D’ADDARIO - è integrata con la nomina della Prof.ssa Natalia 

BATTISTA nella qualità di componente supplente. 

 

Art. 2 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo: www.unite.it – sezione Bandi e 

concorsi.      

IL PRESIDE 

F.to Prof. Antonello Paparella 


		2017-12-18T11:13:11+0000
	paparella antonello


		2017-12-18T11:13:28+0000
	paparella antonello




